

Valgkomiteens innstilling til nytt styre i Innlandet idrettskrets

6. mars 2023 ble valgkomiteen forespurt av styreleder i Innlandet idrettskrets om å supplere styret med ett medlem og ett varamedlem på grunn av frafall i styret. Valgkomiteen i Innlandet idrettskrets har gjennomført 3 digitale møter og vesentlig korrespondanse på meldinger for å finne to nye kandidater.

Premissene for de nye kandidatene var at begge må være menn og gjerne med anleggskompetanse. Med tanke på den geografiske sammensetningen var det et ønske om at en av representantene var fra Valdres og Østerdalen da disse regionen ikke hadde representanter. I tillegg har vi søkt etter kandidater med kompetanse om idrett generelt og idrettsorganisasjonen spesielt fra styrer i idrettslag og/eller idrettsråd, politisk kompetanse og spesielt anleggskompetanse. Vi har også søkt etter kandidater motivasjon og tid til å bidra til at Innlandet idrettskrets oppnår sine mål på kort og lang sikt.

Arbeidet startet med å kartlegge kandidater fra Valdres og Østerdalen gjennom våre nettverk. Vi lyktes med å finne en kandidat fra Østerdalen, men lyktes ikke med å finne en kandidat fra Valdres da 6-7 aktuelle kandidater lister takket nei av ulike årsaker. Dermed måtte vi legge en ny strategi og gå noe bredere ut. Den nye strategien resulterte i en kandidat fra Lillehammer som i meget høy grad oppfyller ønskene om anleggskompetanse.

Dette er våre kandidater:

Styremedlem	<p>Tore Stubrud (f. 1960) er fra Lillehammer og representerer Søre Ål IL. Tore har nylig blitt pensjonist og har en lang yrkeskarriere innen idretten. Han har vært konsulent i Norges Svømmeforbund (2 år), generalsekretær i Norges Hundekjørerforbund (3 år) og Oppland Idrettskrets (12 år) før han avsluttet yrkeskarrieren som konsulent i Innlandet Idrettskrets (3 år). I tillegg har han hatt lederstillinger i NAV, Hjelpemiddelsentralen i Oppland og Akershus Reiselivsråd. Tore har utdanning innen økonomi og administrasjon, markedsføring, samt innovasjon og næringsutvikling.</p> <p>Tore er motivert for å gå inn i en ny rolle som styremedlem i Innlandet idrettskrets. Han ønsker å bidra til å skape bedre aktivitetstilbud for barn og unge i lokalidretten, med spesielt fokus på å øke rammevilkårene for den frivillige idretten og forbedre tilgangen til idrettsanlegg.</p>
Varamedlem	<p>Jan Erik Vestad (f. 1976) er fra Koppang i Stor-Elvdal kommune og representerer Koppang fotballklubb, der han er nestleder i styret. Han har et stort engasjement for fotball og har lang erfaring både som spiller, trener og dommer. I tillegg er han styremedlem i idrettsrådet i Stor-Elvdal. Av andre verv er han nyvalgt leder i foreningen Kaupangermartn.</p> <p>Jan Erik er utdannet sykepleier og har jobbet som miljøterapeut ved Storsteigen VGS, avd Nordstumboen, siden 2007.</p> <p>Jan Erik er motivert for vervet som varamedlem i Innlandet idrettskrets. Han vil bidra med erfaring fra ulike roller og verv i lokalmiljøet og ønsker spesielt å ivareta utkantkommunenes interesser.</p>

Valgkomiteen i Innlandet Idrettskrets 24.04.2023

Leder: Svein Erik Nordhagen

Medlemmer: Hilde Kristin Korbøl og Kjersti Småstuen

Varamedlem: Lars Petter Nyhus